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IT nodaĜas vadītājs 

Kāpēc Jūsu uzĦēmums izv ēlējās sist ēmu Microsoft Dynamics NAV? 
Tāpēc ka lielam uzĦēmumam nepieciešama programma ar iespējām attīstīties. 
 
Nosauciet 3 galven ās priekšroc ības, kuras J ūs saskat āt ikdien ā strādājot ar 
Microsoft Dynamics NAV. 
1. Elastīga programma 
2. Var visu, jautājums, vai vajag? 
3. Atbalsts uzturēšanā 
 
Kuru biznesa procesu vad īšanu J ūsu uzĦēmum ā Microsoft Dynamics NAV ir 
uzlabojis visvair āk? 
Noliktavas uzskaite tīklā ELVI. Ir izstrādāta vienota sistēma visiem veikaliem ELVI, kas 
samazina administrēšanas izdevumus un palielina kontroli pār visiem objektiem, 
neatkarīgi no tā, kur tas atrodas. 
 
Kā Jūs vērtējat Microsoft Dynamics NAV atskaišu un anal īzes r īku iesp ējas? 
Visefektīvākais rīks ir iespēja  ir pareizi ievadīt datus un tad nav problēmas ar viĦiem 
strādāt. 
 
Kā Microsoft Dynamics NAV ir uzlabojis J ūsu darbu (sadarb ību) ar klientiem? 
Mūsu gadījumā - ātra apkalpošana un efektīva plānošana. 
 
Kādi cilv ēkresursu ietaup ījumi izveidojušies J ūsu komp ānij ā pēc Microsoft 
Dynamics NAV ieviešanas? 
Mums nevajag katrā objektā turēt konsultantus, kuri atbildēs uz jautājumiem: kas?, 
kur?, kāpēc? utt. Vienota sistēma, atĜauj veikt gan finanšu, gan noliktavas uzskati bez 
papildus resursiem. 
 
Kuros J ūsu uzĦēmējdarb ības procesos J ūs nov ērsāt dubulto datu ievadi ar 
Microsoft Dynamics NAV pal īdzību? 
Ir izveidoti lokālie centri, kur datus nevajag vadīt vēlreiz (grāmatvedība, loăistika, 
vienotie katalogi utt.). 
 
Cik ilg ā laikā un k ādā veidā Jūsu komp ānija atpeln ījusi ieguld ītās invest īcijas 
Microsoft Dynamics NAV programmnodrošin ājuma ieviešan ā? 
Tā kā kompānija attīstās Ĝoti strauji un katru dienu nepieciešami jauni procesi, mēs 
attīstījām arī funkcionalitāti. Bet jebkuras investīcijas atpelnās Ĝoti ātri, tāpēc ka cilvēka 
resurss maksā krietni dārgāk!!! 
 
Kā Jūs vērtējat Elva Baltic speci ālistu profesionalit āti? 
Vienmēr grūts ir sākums, bet ja pareizi iedod uzdevumu, kvalitāte un reaăēšanas laiks 
būs visaugstākā līmenī. 
 
Sadarbībā ar Elva Baltic mums ir izstrādāta unikāla sistēma, kuru mēs lietojam jau 
piecus gadus. Turpmākie plāni ir nemainīt esošo sistēmu, bet otrādi, ieviest jaunas 
lietas, kuras palīdzēs samazināt izmaksas veikaliem, automatizēt uzskaites un 
kontroles procesus. 

Par uzĦēmumu:  

Elvi grupa ir Latvijā lielākais pārtikas veikalu 
mazumtirdzniecības tīkls, ko bez ārvalstu kapitāla 
piesaistes ir izveidojuši vietējie uzĦēmēji. Elvi 
grupas attīstības stratēăija ir franšīzes principa 
izmantošana. Tas nozīmē, ka Elvi grupa saviem 
partneriem nodrošina zināšanas par pārtikas preču 
mazumtirdzniecību, kā arī vienotu loăistikas sistēmu, 
taču partneri paši vada savu veikalu un ir tā īpašnieki. 
Šis princips Ĝauj ātri izveidot veikalu tīklu visos 
Latvijas reăionos, izmantojot labi atpazīstamo ELVI 
nosaukumu.  
 
Elvi Grupa lieto grāmatvedības un biznesa vadības 
sistēmu - Microsoft Dynamics NAV (iepriekš Microsoft 
Business Solutions Navision) kopš 2002.gada, kad 
tika pieĦemts lēmums izveidot vienotu uzskaites 
sistēmu visiem Elvi grupas veikaliem, katrs no tiem 
atsevišėi veica savu uzskaiti. Parasti tie bija pašu 
izveidoti dokumenti, un visu datu apkopošana bija 
sarežăīta un laikietilpīga. 
 
Sistēma Microsoft Dynamics NAV sniedz iespēju 
analizēt tirdzniecības, iepirkuma datus, dažādus 
peĜĦas rādītājus un šādā veidā optimizēt preču 
sortimentu un cenas. Tas palīdz uzlabot Elvi grupas 
finanšu rādītājus un pielāgot preču sortimentu pircēju 
vēlmēm, nodrošinot ELVI veikaliem lielāku 
apgrozījumu. 

Kas ir Microsoft Dynamics NAV? 
 
Microsoft Dynamics NAV (iepriekš Microsoft 
Navision) ir integrēta grāmatvedības un biznesa 
vadības programmatūra vidējiem un lieliem 
uzĦēmumiem. Šo programmatūru savā darbā ik 
dienas izmanto ap 40 000 uzĦēmumu vairāk nekā 
90 pasaules valstīs. Microsoft Dynamics NAV 
pilnībā atbilst Latvijas Republikas likumdošanas 
pras ībām. Sistēma Ĝauj ātri un droši palielināt 
biznesa efektivitāti un vadāmību. 
 

Kāpēc izv ēlēties sist ēmu  
Microsoft Dynamics NAV? 
 
Tās pamatā ir spēcīgi uzĦēmuma vadības, 
grāmatvedības, nodokĜu uzskaites, preču, 
izejmateriālu plūsmas un ražošanas pārvaldības rīki, 
kas lietotājiem sniedz tādas priekšrocības kā 
pielāgojamību, efektivitāti, drošību, pārskatāmību, 
analīzes iespējas. 


